



V Praze dne 14. září 2021

Č. j.: C178/B/2021/Ř/2

Poskytnutí požadovaných informací

Dne 3. 9. 2021 byla Centru pro zjišťování výsledků vzdělávání (dále Centrum) doručena Vaše žádost o informace s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V této žádosti požadujete poskytnutí údajů k **jednotné přijímací zkoušce konané na jaře 2021** (pro studium na SŠ od školního roku 2021/2022), a to:

1. **Počet žáků, kterým byl na základě § 20 odst. 4 školského zákona prominut v 1. kole přijímacího řízení na SŠ jednotný test z českého jazyka a literatury, tedy skládali jednotnou zkoušku pouze z matematiky a byli tudíž hodnoceni redukovaným hodnocením.**
2. Celkový počet žáků, kteří se účastnili přijímacích zkoušek v prvním kole.
3. Průměrný počet bodů a procentuální úspěšnost výše uvedených žáků (vykonávajících jednotnou přijímací zkoušku pouze z matematiky) právě v didaktickém testu z matematiky.

Centrum se rozhodlo Vaší žádosti vyhovět a požadované údaje Vám zasíláme v příloze.

Příloha

Tabulka JPZ2021_cizinci